
Zmluvné strany:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

zastúpené: Eugen Jurzyca

minister školstva, vedy, výskumu a športu

sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava

IČO: 00164381

číslo účtu: 7000065236/8180

ako poskytovateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „poskytovateľ“)

a

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, občianske združenie

zastúpené: Ján Šácha

generálny sekretár

sídlo: Junácka 6, 832 80 Bratislava 3

IČO: 30845068

peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

číslo účtu: 2669040062/1100

ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) 

Mení sa článok 1 zmluvy, ktorý po zmene znie nasledovne:

(1) Poskytovateľ poskytne v roku 2011 prijímateľovi dotáciu

vo výške: 1 005 311,00 Eur

slovom: jedenmiliónpäťtisíctristojedenásť Eur, 0 Centov

z toho:

- bežné výdavky - bežné transfery 1 005 311,00 Eur

- kapitálové výdavky - kapitálové transfery 0,00 Eur

(2) Dotácia sa poskytuje na nasledovný účel:

409 800,00 Eur

122 940,00 Eur

20 490,00 Eur

31.12.2011

15.1.2012

25.1.2012

454 500,00 Eur

termín poukázania výnosov:

termín vyúčtovania dotácie:

(02602) Športová príprava vybraných športovcov

Podmienky použitia dotácie

(02602) Športová reprezentácia SR a rozvoj športových odvetví

športová reprezentácia SR a rozvoj športových odvetví    409 800,00 Eur

suma nepriamych nákladov z vyššie uvedenej sumy:

suma spolufinancovania:

termín použitia dotácie:

Dodatok č. 1/SŠSŠ

k zmluve č. 0044/2011/SŠSŠ zo dňa 21.2.2011

o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, 

výskumu a športu Slovenskej republiky

sa v súlade s Ćl. 5 ods. 2 Zmluvy č. 0044/2011/SŠSŠ zo dňa 21.2.2011 o poskytnutí dotácie zo

štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu

Slovenskej republiky (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

I.

Čl. 1
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0,00 Eur

22 725,00 Eur

31.12.2011

15.1.2012

25.1.2012

45 311,00 Eur

0,00 Eur

0,00 Eur

31.12.2011

15.1.2012

25.1.2012

95 700,00 Eur

0,00 Eur

4 785,00 Eur

31.12.2011

15.1.2012

25.1.2012

     (1) Ostatné ustanovenia predmetnej zmluvy o poskytnutí dotácie zostávajú nezmenené.

suma nepriamych nákladov z vyššie uvedenej sumy:

suma spolufinancovania:

termín použitia dotácie:

termín poukázania výnosov:

termín vyúčtovania dotácie:

II.

suma spolufinancovania:

termín použitia dotácie:

termín poukázania výnosov:

termín vyúčtovania dotácie:

(02603) Výber a príprava športových talentov

výber a príprava športových talentov    95 700,00 Eur

Peter Hochschorner    6 225,00 Eur

Peter Škantár    3 113,00 Eur

Richard Antal     170,00 Eur

Štefan Grega     352,00 Eur

Vladimír Vala     525,00 Eur

suma nepriamych nákladov z vyššie uvedenej sumy:

Jerguš Baďura     47,00 Eur

Karol Rozmuš     47,00 Eur

Ladislav Škantár    3 113,00 Eur

Matej Beňuš    3 037,00 Eur

Michal Martikán    9 130,00 Eur

Pavol Hochschorner    6 225,00 Eur

termín vyúčtovania dotácie:

(02602) Ocenenie športovcov za výsledky dosiahnuté v roku 2010

Alexander Slafkovský    1 660,00 Eur

Ján Šutek     352,00 Eur

Jana Dukátová    10 790,00 Eur

Jaroslav Slúčik     525,00 Eur

Slafkovský Alexander    25 000,00 Eur

Urban Miroslav    6 000,00 Eur

suma nepriamych nákladov z vyššie uvedenej sumy:

suma spolufinancovania:

termín použitia dotácie:

termín poukázania výnosov:

Hujsa Matúš    5 000,00 Eur

Kaliská Elena    50 000,00 Eur

Kaniščák Kamil    7 500,00 Eur

Martikán Michal    50 000,00 Eur

Mráz Tomáš    15 000,00 Eur

Rozmuš Karol    15 000,00 Eur

C2 Kučera Tomáš, Bátik Ján    32 000,00 Eur

C2 Škantár Ladislav, Škantár Peter    56 000,00 Eur

Cibák Peter    5 000,00 Eur

Dukátová Jana    35 000,00 Eur

Gajarský Patrik    20 000,00 Eur

Halčin Martin    20 000,00 Eur

Beňuš Matej     25 000,00 Eur

C2 Daněk Matúš, Osadský Radoslav    8 000,00 Eur

C2 Hochschorner Pavol, Hochschorner Peter    80 000,00 Eur
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za poskytovateľa: za prijímateľa: 

Eugen Jurzyca Ján Šácha

minister školstva, vedy, výskumu a športu generálny sekretár

(2) Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy č. 0044/2011/SŠSŠ zo dňa 21.2.2011, je

vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ dostane dva a prijímateľ

jeden rovnopis.

(3) Zmluvné strany po prečítaní tohto dodatku vyhlasujú, že jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá

skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.

(4) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Bratislave dňa V ..................................... dňa
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